1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   11   декабря   2014   года   №   3545
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 19 ноября 2013 года № 3247 «Об образовании Координационного совета по межнациональным отношениям»

В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 2 постановления администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 19 ноября 2013 года № 3247 по составу совета и утвердить новый состав Координационного совета по межнациональным отношениям (Приложение 1).

2. Разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет и опубликовать в газете «Красная звезда».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                        С.Л. Потапова

Согласовано:
Котова Л.А.
Грибукова Л.Н.
Исп. Баранова О.А. (36-744)

Разослано: дело-2, юр. отдел-1, члены КС-28, отдел орг. работы-1, редакция-1, район. библиотека-1.
Утвержден

постановлением администрации

муниципального образования

Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

от 11 декабря 2014 года № 3545
(Приложение 1)
СОСТАВ

Координационного совета по межнациональным отношениям

	Председатель Координационного совета:

	Потапова

Светлана Леонидовна
	- глава администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области;

	Заместители председателя Координационного совета:

	Мыльников

Владимир Юрьевич

	- глава муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области;

	Котова

Любовь Алексеевна
	- заместитель главы администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район по социальным вопросам;

	Члены Координационного совета:

	Алехина

Елена Вячеславовна
	- помощник уполномоченного по правам ребенка при Губернаторе Ленинградской области;

	Баринова

Нина Алексеевна
	- председатель общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых сил и правоохранительных органов;

	Боярищева

Елена Васильевна
	- руководитель общественной приемной Губернатора Ленинградской области;

	Глумилина

Наталья Владимировна
	- заместитель главы администрации муниципального образования по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству;

	Грибукова

Людмила Николаевна
	- заместитель главы администрации по правопорядку и безопасности;

	Григорьев

Сергей Александрович
	- председатель Молодежного совета муниципального образования Приозерское городское поселение;

	Дудин

Николай Константинович

	- атаман Приозерского казачьего станичного общества Красноозерное;

	Егорова

Галина Николаевна

	- начальник отдела по культуре;

	Иванин

Николай Анатольевич

	- директор государственного учреждения «Приозерский центр занятости населения»;

	Игумен Фотий

(Бегаль)
	- начальник Приозерского подворья Спасо-Преображенского ставропигиального Вааламского монастыря;

	Камнев

Эдуард Анатольевич
	- глава администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение;

	Карпишина

Наталья Сергеевна
	- председатель Приозерской территориальной (районной) организации Ленинградской территориальной (областной) организации профсоюза работников АПК РФ;

	Кузьмина

Елена Юрьевна

	- начальник отдела экономической политики и предпринимательской деятельности;

	Лихая

Мария Петровна

	- директор государственного музея-крепости «Корела»;

	Никитенко

Наталья Дмитриевна
	- начальник территориального отдела Территориального управления Роспотребнадзора по Ленинградской области              (по согласованию);

	протоиерей Сергий

(Бельков)
	- Благочинный Приозерского благочиннического округа, настоятель храма в честь иконы Коневской Божией матери в поселке Саперное Приозерского района;

	Парадовская

Алла Степановна

	- начальник отдела организационной работы;

	Писарев

Роман Анатольевич

	- командир войсковой части 46179-Л специального контроля Сторожевое;

	Попов

Андрей Юрьевич
	- старший оперуполномоченный ФСБ Выборгского отдела по Санкт-Петербургу и Ленинградской области (по согласованию);

	протоиерей Димитрий

(Звездилин)

	- настоятель Кафедрального Собора в честь Рождества Пресвятой Богородицы в городе Приозерске;

	Ружинский

Виктор Федорович
	- депутат Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район;

	Сегень

Андрей Васильевич

	- начальник специальной площадки войсковой части 46179-Л (по согласованию);

	Соклаков

Александр Николаевич
	- глава администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение;

	Суворова

Марина Олеговна

	- начальник отделения УФМС РФ по СПб и Ленинградской области в Приозерском районе (по согласованию);

	Танков

Сергей Владимирович
	- глава администрации муниципального образования Ромашкинское сельское поселение;

	Титков

Владимир Викторович

	- начальник ОМВД России по Приозерскому району                   (по согласованию);

	Тюрин

Олег Игоревич

	- главный редактор районной газеты «Красная звезда»;

	Трушко
Алла Анатольевна

	- директор Приозерской межпоселенческой библиотеки

	Ответственный секретарь Координационного совета:

	Баранова

Оксана Анатольевна
	- главный специалист отдела организационной работы.

И.С. Белькова
И.С. Белькова